
Příloha Č. I

ke smlouvě o dodávkách prací a výkonů evidované pod
Č. 71610D105 ze dne 31. 5. 2005, ve znění dodatku Č. I evidovaným pod
Č. 90110žP107 ze dne 1. 7. 2007, ve znění dodatku Č. 2 evidovaným pod
Č. 184010žP107 ze dne 20. 12. 2007, ve znění dodatku Č. 3 evidovaným pod
Č. 220710ŽP108 ze dne 30. 12. 2008, ve znění dodatku Č. 4 evidovaným pod
Č. 252010ŽP109 ze dne 21. 12 2009, ve znění dodatku Č. 5 evidovaným pod
Č. 255910ŽP110 ze dne 23. 12. 2010, ve znění dodatku Č. 6 evidovaným pod
Č. 2891102P111 ze dne 7. 12. 2011, ve znění dodatku Č. 7 evidovaným pod
Č. 60310ŽP112 ze dne 3. 4. 2012, ve znění dodatku Č. 8 evidovaným pod
Č. 185810žP112 ze dne 1. 11. 2012, ve znění dodatku Č. 9 evidovaným pod
Č. 211810žP113 ze dne 17. 12. 2013, ve znění dodatku Č. 10 evidovaným pod
Č. 191410ŽP114 ze dne 28. 10. 2014, ve znění dodatku Č. 11 evidovaným pod
Č. 200510žP115 ze dne 5. 11. 2015 a ve znění dodatku Č. 12 evidovaným pod
Č. 71610D105112 ze dne 7. 11. 2016 a ve znění dodatku Č. 13 evidovaným pod
Č. 71610D105113 ze dne 17. 12. 2019.

JEDNOTKOVÉ CENY

2022

Ceny uvedené v tomto ceníku jsou platné od 1. 1. 2022. Ceny jsou stanoveny
k cenám energií a PHM ke dni 30.6. 2021.



Příloha Č. I k Dodatku č. 14 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů

Položka Cena
(bez DPH)

1.1.
popis

zrušeno na základě dodatku Č. 4

. .‚ — .2. pece o dreviny
Položka Cena

fakt.čísio I kód popis J mj. (bez DPH)
2.1. ŘEZYZAKLÁDACÍ

2.1.1. SRK . komparatiwňřez i exemplář Jje součásti Části 4 tohoto cendu J
2.1.2. SRV ~chowiý řez m~ref. plochy ( 15,

2.2. ŘEZY UDRŽOVACÍ
2.2.1. SRZ zdra‘ůotni řez rn2 ref. plochy 19,
2.2.2. SRB bezpečnostní řez m2ref. plochy 16,

1. větev 650,
2.2.3. SRL skupina řezů lokálních 2. a každá

110,následující větev
2.2.4. SOV odstrariěnívýn,ladků hod. 240,

2.3. ŘEZY STABILIZAČNÍ
2.3i. 5RO obvodová redukce m2red. plochy 7,
2.3.2. 555K stabilizace sekundární koruny m2 red. plochy 7,
2.3.3. SRS sesazovací řez m2ref. plochy 15,

2.4. ŘEZYTVAROVACÍ, JINÉ ÚKONY
2.4.1. SRTHL hlavový řez m2 ref. plochy SS,
2.4.2. SRTCP řez na č4ek m2 ref. plochy 60,
2.4.3. SRTZP tvarováni dřevin m2 ref. plochy 55,

detailní pů~<urri stromu lezeckou rn2 ref. plochy 6,2.4.4. STyL technikou

1. vazba 500,detailní revize instalovaných vazeb2.4.5. SVK 2. a každálezeckou technikou 70,
následující vazba

brn (40 kN) 149,2.4.6. SVD instalace dynarnické vazby
brn (80 kN) 242,

cena2.4.7. SVS instalace stalické vazby I ks
dohodou

Vysvětlivky k množstevním jednotkám

výpočet: průměr d‘ou na sebe kolmých průmětů koruny wnásobený výškou stromu.referenční plocha Pokw je výška nasazeni koruny wšši než 6 rn, snižuje se výška stromu o hodnoturef. plocha
koruny tohoto přesahu.

redukovaná výpočet: průměr výšky a poloměru zreduko‘ené koruny slouží jako ‚elíčina r pro
red. plocha plocha koruny výpočet red, plochy ‚eorcem 2flr2.

hod. člověkohodina čas odpovídající práci jednoho průměrného pracovníka po dobu jedné hodiny

Pokud jsou stabilizační řezy kombinovány $ jinými technologiemi ošetřen( jsou ref. plochy pro tyto technologie
vypočítávány až po provedeni těchto stabilizačních řezů.

Uvedené ceny neobsahuji kromě řezů tvarovacích likvidaci dřevní hm oty vzniklé při řezech

V případě zhoršených podmínek např práce nebude možné provádět bez spouštěni větvi nebo vjiných
oprávněných případech, lze po dohodě s objednatelem zvýšit uvedené ceny až o 50%. V případě použití
vysokozdvižné plošiny mohou být ceny po dohodě se zhotovitelem sníženy až o 30%.

1. inženýrská činnost
faktčislo I mJ.

SMLOUVA NA PŘEKOPY

2



Příloha č. 1 k Dodatku č. 14 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů

2. péčeodřeviny
(pokračování)

Položka Cena
fakt,čislo popis I m.j. (bez DPH)

2.5. ŘEZATVAROVÁNÍŽIVÝCH PLOTŮ, ÚPRAVA KEŘŮ
2.5.1. ‘ . ‘žI~é~I6tý(tvarovaciřj~)

2.5.1.1. do šířky 40 cm a výšky do 60cm m2 20,
2.5.1.2. od šhl<y 40 cm Po 70 cm a výšky do 60 cm m2 22,
2.5.1.3. od šířky 70cm do 100cm a výšky do 60cm m2 23,
2.5.14. nad 100cm šířky a výšky do 60cm m2 25,
2.5.1.5. do šířky 40 cm a výšky do 120cm m2 29,
2.5.1.6. od šířky 40 cm po 70 cm a výšky do 120 cm m2 32,
2.5.1.7. od šířky 70 cm do 100 cm a výšky do 120 cm m2 33,.
2.5.1.8. nad 100 cm šířky a výšky do 120 cm m2
2.5.2. . . ‚.‚‘.. základniřez(zdravotni)netrnlté . (. .

2.5.2.1. do průměru 1 m 1 exemplář 140,
2.5.2.2. od 1 m do 1,5 m pruměru 1 exemplář 200,
2.5.2.3. od 1,5 m do 3 m pwměru 1 exemplář 400,
2.5.2.4. od 3 m do 6 m pruměru 1 exemplář 600,
2.5.3. . ‘.~. ~‘ ~“. r.‘ ‘ zákIidňiiřěžT(Fd~tiiI)~tňiité : ‘~ .

2.5.3.1. do průměru 1 m 1 exemplář 170,
2.5.3.2. od 1 m do 1,5 m pwměru 1 exemplář 290,
2.5.3.3. od 1,5 m do 3 m průměru 1 exemplář 450,
2.5.3.4. od 3 m do 6 m průměru 1 exemplář 660,
2.54. . . ‚ .‚‘ sil~ý~ěiýjřěž~kěň~]iiItřňItýEh . :‘ : ‚

2.5.4.1. do průměru 1 m 1 exemplář 60,
2.5.4.2 od 1 m do 1,5 m pwměru 1 exemplář 98,
2.5.4.3. od 1,5 m do 3 m pruměru 1 exemplář 235,
2.5.4.4. od 3 m do 6 m pruměnj 1 exemplář 365,
2:5.5. ‘. .. . .~ ‚. ~ ‘: ‚ . .

2.5.5.1. do průměru 1 m 1 exemplář 82,
2.5.5.2. od 1 mdo 1,Smprůměru 1 exemplář 160,
2.5.5.3. od 1,5 m do 3 m průměru 1 exemplář 300,
2.5.5.4. od 3 m do 6 m průměru 1 exemplář 450,
2:516. řěž1Uieiě1kiřů7ii~třijitý~h ‘: . Ľ. .

2.5.6.1. do pruměru 1 m I exemplář 60;
2.5.6.2. od 1 m do 1,5 m průměru 1 exemplář I 05,

..~ 2.5.6.3. od.4 5 m do 3m průměru . 1exemplář 225,
2.5.64. od 3 m do 6 m pruměru 1 exemplář 380,
2:s;7. . .‘~ . ‘~. ř& uIzeii~ě1lčěřC.tíňitýčh ‘ . .

2.5.7.1. do průměru 1 m I exemplář 95,.
2.5.7.2. od 1mdo 1,Smpruměru . 1 exemplář 130,. .

2.5.7.3. od.1,Smdo3mpruměru 1 exemplář 250,
2.5.7.4. od 3 m do 6 m pwměru 1 exemplář ‘ ‚ 370,

I „. OSTATNÍPRÁCESPOJENÉSPÉČIODŘEVINY .

‘ 2.&1. ~pomocné práce hod 24O,~_
2.6.2. odborné zahradnické práce hod 300, ‘

2.6:3. ~ráce s motorovými pilami a ostatní technikou hod. 390,

264 práce s pojezdovou technikou (řidič + h d 670.ľ:: ‘žávoznk) ° ‚

2 6 5 redukční řez pro zachováni podjezdné a 2 ‚ ‘ 4Q~ podchodné výšky m ‘



Příloha č. 1 k Dodatku č. 14 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů

3. kácení
Položka Cena

faktčíslo popis J m.j. (bez DPH)

3.1. SANACE—KÁCEN1STROMŮ iODKLIZENÍDŘEVNÍHMOTy
3.1.1. káceni bez ‚oužitl techniky

3.1.1.1. do pruměru kmene ve výčetní v~šce 10 cm 1 exemplář(J)L) 275,! 550,
3.1.1.2. od pruměru kmene 1 1 cm do 30 cm 1 exemplář(J,L) 935,! 1 540,
3.1.1.3. od pruměru kmene 31 cm do 50cm 1 exemplář(J/L) I 485,‘ 3 575,
3.1.1.4. od pruměru kmene 51 cm do 60cm 1 exemplář(Jt) 2090,! 5 280,
3.1.1.5. od pruměw kmene 61 cm do 70 cm 1 exemplář(J&) 2 970,! 9 350,
3.1.1.6. od pruměru kmene 71 cm do 80cm 1 exemplář(JIL) 4 510,! 14 080,
3.1.1.7. od pruměru kmene 81 cm do 90 cm 1 exemplář(JIL) 5 940,Il 8 700,
3.1.1.8. pruměrkmenenad9l cm 1 exemplář(Jt) 6490,!23430,
3.1.2. kácenís použitím techniky

3.1.2.1. do průměru kmene ve v~tetni výšce 10cm 1 exemplář(J/L) 440,
3.1.2.2. odprumérukmene 11 cmdo3ocm 1 exemplář(Jt) I 980,!3300,
3.1.2.3. od pruměru kmene 31 cm do 50cm 1 exemplář(JIL) 4510,! 7 040,
3.1.2.4. od pruměru kmene 51 cm do 60 cm I exemplář(JiL) 5830,! 8 350,
3.1.2.5. od pruměru kmene 61 cm do 70 cm 1 exemplář(J/L) 9 340,Il 2 980,
3.1.2.6. od pwměru kmene 71 cm do 80 cm 1 exemplář(J)L) 13 035, ! 20 350,
3.1.2.7. od pruměru kmene 81 cm do 90cm 1 exemplář(JJL) 15 400, /26 950,
3.1.2.8. pruměr kmene nad 91 cm 1 exemplář(J/L) 16 830,! 32 285,

. . . poměr objemu ....koeficient prepoctu ceny na plochu koruny ideální dohodou (cena nebude nizsi
u listnatých stromú (při kácení suchých, kowny/obemu než při káceni jehličnanu ve

odumírajících stromů nebo torz) skutečně stejné kategorii)

3.2. SANACE — ODSTRANĚNÍ POROSTŮ DO 10CM PRŮMĚRU + KŘOVINNÉ POROSTY
3.2.1. v rovině nebo svahu do 1:2 (řez vč. likvidace) m2 75,
3.2.2. ve svahuod 1:2 do 1:1 (řez vč. likvidace) m2 105,

3.2.3. v rovině nebo svahu do včetně odstraněni kořenů m2 390,

3.2.4. štěpkováni (platu pro větve stromů) motohodina I 210,
3.3. ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ

3.3.1. frézováni pařezů (hloubka do 10 cm), drtič motohodina I 000,
3.3.2. odstraněni pařezu s hlavními kořeny o,s m3 4 800,
3.4. SANACE V HAVARIJNÍCH SITUACÍCH

3.4.1. práce s motorovou pilou hod. 390,
3.4.2. plošina(včřidiče) motohodina 900,
3.4.3. nakladač(včřidiče) motohodina 890,
3.4.4. práce stromolezeckou technikou dle fakturace
3.4.5. doprava osobni(vč.řldiče) km 14,
3.4.6. speciální traktor s přidavnýni zařizenim Mth 670,
3.4.7. doprava nákladni (včetně řidiČe) km 30,
3.5. příplatek za rizikové překážky % z celkové ceny smluvní

3.6. výkupní cena nestandardního dřeva „P“ m3 270,

3.7. dřevo pokácenívýřezy u pařezu m3 smluvni

3.8. OSTATNÍ PRÁCE SPOJENÉ S KÁCENÍM
3.8.1. pomocné práce hod. 240,
3.8.2. odborné zahradnické práce hod. 300,

. .3 práce s pojezdovou technikou (řidič • zá‘vznik) hod 670,



Příloha Č. I k Dodatku Č. 14 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů

4. zakládání a údržba zeleně
Položka Cena

fakt.ČísIo popis m.j. (bez DPH)
4.1. VÝSADBA SAZENIC STROMŮ (s výsadbovou jámou)

4.1.1. výsadba stromů bez balu v rovině nebo svahu do 1:2
4.1.1.1. sazenice dol m výšky 1 exemplář 93
4.1.1.2. sazenice od 1,5 m do 2 m výšky 1 exemplář 13 ‚

4.1.1.3. sazenice od 2 m do 2,5 m výšky 1 exemplář 231,
4.1.2. výsadba stromů bez balu ve svahu od 1:2 do 1:1

4.1.2.1. sazenice dol mvýšky 1 exemplář 110,
4.1.2.2. sazenice od 1,5 m do 2 m výšky 1 exemplář 231,
4,1.2.3. sazenice od 2 m do 2,5 m výšky 1 exemplář 275,
4.1.3. výsadba stromů s balem v rovině nebo svahu do 1:2

4.1.3.1. s průměrem balu do 15cm 1 exemplář 407,
4.1.3.2. s průměrem balu od 15cm do 30cm 1 exemplář 550,
4.1.3.3. s průměrem balu od 30 cm do 45 cm 1 exemplář 1100,
4.1.3.4. $ pruměrem balu od 45 cm 1 exemplář 1375,
4.1.4. výsadba stromů 5 balem ve svahu od 1:2 do 1:1

4.1.4.1. $ pruměrem balu do 15cm 1 exemplář 484,
4.1.4.2. s pruměrem balu od 15 cm do 30 cm 1 exemplář 605,
4.14.3. s pruměrem balu od 30cm do 45cm 1 exemplář 1 150,
4.1.4.4. s pruměrem balu od 45cm 1 exemplář 1 450,
4.1.5. přesadba stromů s balem

4.1.5.1. s pwměrem balu do 45cm 1 exemplář 2 310,
4.1.5.2. s pruměrem balu od 46cm 1 exemplář 2 530,

4.2. VÝSADBA SAZENIC KEŘŮ (s výsadbovou jam U

4.2.1. výsadba keřů v rovině nebo svahu do 1:2
4.2.1.1. pruměrvýsadbové jamkydo 10cm 1 exemplář 28,
4.2.1.2. průměr výsadbové ~mky od 10 cm do 20 cm 1 exemplář 40,
4.2.1.3, průměr výsadbově jamky od 20 cm do 30cm 1 exemplář 72,
4.2.1.4. průměr výsadbové jamky od 30 cm 1 exemplář 96,
4.2.2. výsadba keřů ve svahu od 1:2 dol :1

4.2.2.1. průměrvýsadbové jamky do 10cm 1 exemplář 55,
4.2.2.2. průměr výsadbové jamky od 10 cm do 20cm 1 exemplář 72,

~...4.2.2.3. průměr výsadbové jamky od 20 cm do 30cm 1 exemplář 94,
4.2.2.4. pwměr výsadbové jamky od 30 cm 1 exemplář 1 54,



Příloha č. I k Dodatku č. 14 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů

4. zakládání a údržba zeleně
(pokračování)

Položka Cena
fakt.čislo popis I m.j. (bez DPH)

4.3. PRÁCE SPOJENÉ S VÝSADB
4.3.1. ukotvení dřeviny kůly včetně úvazku, zemní kotvení

4.3.1.1. usazenI jednoho kůlu o délce ad I m do 2 m kus
4.3.1.2. usazení jednoho kulu o délce nad 2 m kus 121,
4.3.1.3. odstraněni kůlu S vytažením ze země kus 22,

bedněniz 6ti prken na kotvicí kůly— ochrana4.3.t4. dřevin proti močeni psů (materiál vč instalace) sada 6 prken 330,

4.3.1.5. zemni kotveni kus 2 150,
43.2. mulčovánĺ(vrstva od 70mm do 150 mm)

4.3.2.1. štěpka m2 50,
4.3.2.2. kura m2 100,
4.3.3. výměna Zeminy, dorovnánlterénu, příprava stanoviště

4.3.3.1. zemina bez půdn~io kondicionéru m3 dle fakturace
4.3.3.2. zemina s půdním kondicionérem (3 kg / 1 m3) m3 fakturace
43.4. odplevelení výsadeb

4.3.4.1. chemicky m2 10,
4.34.2. Ručně m2
4.34.3. ztížené podmird<y, rCiže, trnité, svahy % 15% z ceny
4.3.5. ochrana kmene

4.3.5.1. obaleni kmene jutou v rovině nebo ve svahu do 1:2 m2 63,

4.3.5.2. obalenI kmene jutou ve svahu od 1:2 do 1:1 m2 74,.
obaleni kmene rákosem nebo třtinou v rovině nebo 2~ ve svahu do 1:2 m 11 5,

obaleni kmene rákosem nebo třtinou ve svahu od 2~ 1:2 do 1:1 m 126,

natřeni kmene ochranným nátěrem Arboflex vč. .~ základového nétěru LX 60 do svahu do 1:2 sazenice 95,

natřeni kmene ochranným nátěrem Arbo~exvč. .4.3.5.6. základového nátěru LX 60 do svahu nad 1:2 sazenice 100,

natřeni kmene ochranným nátěrem FlexSkin vč. .
~ nátěru sazenice 55,.

4.3.6. zálivka včetně pracispojených s Čerpáním a vypouštěním
4.3.6.1. dovoz vody do 6 km m3 750,
4.3.6.2. příplatek za každý započatý km km 22,
4.3.6.3. Zaléváni závésrrých váz, závlahově vaky ks 35,/ 5‘),.

4.4. VÝSADBY JEDNO a VÍCELETÝCH ROSTLIN
příprava záhonu, mobilní vázy (urovi,áni + dodání 2

44.1. zeminy) m 66,

4.4.2. likvidace záhonu, mobilniv‘ázy (podzim) m2 39,
4.4.3. výsadba letniček, dvouletek, ks/rok 10,

MATERíÁL (sazenice) + nákladová cena4.5. . . ks dle aktuální ceny(doprava, manipulace apod.)— plat pro tř. 4
4.6. ZAZIMOVÁNÍ

4.6.1. záhony rCiži— zastřiženi keřu a obrytí záhonů m2 55,
4.7. HNOJENÍ

4.7.1. přihnojení stromů— 1 ks tableta vč. práce kus (tableta) 5,50,

47 2 ‚~‘sadby v truhlících, v mobilních květináčích a na jeden truhll<, mobilní~ na sloupech na jedno pl9hnoieni vázu 8,

4.8. OSTATN‘ PRÁCE SPOJENÉ SE ZAKLÁDÁNÍM A ÚDRŽBOU ZELENĚ
4.8.1. pomocné práce hod. 240,
4.8.2. odborně zahradnické práce hod 300,
4.8.3. práce spojezdovvu technikou (řidič + závvznk) hod 670,

6



Příloha Č. I k Dodatku Č. 14 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů

5. zakládání a údržba trávníků
a údržba ostatních ploch zeleně

Položka Cena
fakt.Číslo popis I m.j. (bez DPH)

5.1. ZAKLÁDÁNÍ TRÁVNÍKŮ
5.1.2. ruČním osevem v rovině nebo svahu do 1 :2 m2 33,

5.1.3. ručnlm osevem ve svahu od 1:2 dol :1 rn2 36,
5.1.4. osev pomoci techniky m2 43,

~ ~ příplatek za urovnáni terénu a učni ‚~‘sbiráni 2 4• odpadu m

~ ‚ 6 přihnojováni a provzdušněni travnatých ploch 2 2 50~ včetně hnojiva m

5.1.7. Přihnojovánimateriál dodaný kg dle aktuální ceny
5.2. ÚDRŽBA TRAVNATÝCH PLOCH VCETNĚ ODVOZU A SKLÁDKOVÁNÍ

5.2.1. sečenitrávfl~(U— mulčovačem (bezodvozu) m2 1,33,
5.2.2. sečeni trávniku — parky, min. 57 sečI za rok m2 2,30
5.2.3. sečeni trávniku (4x za rok)  roviny m2 2,70,
5.2.4. sečeni trávníků (4x za rok) — svahy do 1:2 rn2 2,88,
5.2.5. sečeni trávníků (4x za rok) — svahy od 1:2 do 1:1 m2 3,98.
5.2.6. sečeni trávníku (2xza rok)  roviny m2 3,1 1,
5.2.7. sečeni trávníků (2x za rok) — svahy do 1:2 m2 4,06,
5.2.8. sečeni trávníků (2x za rok) — svahy od 1:2 do 1 :1 m2 4,83,
5.2.9. sečeni příkopů cepákem (bez odvozu) brn 1,67,

5210 sečení zelených pásů okolo komunikaci brn 592~ ‘ křovinořezem a ručnirn sběrem travnl hmoty ‘ ‘

5.2.11. sečeni traktorem s mulčovačem m2 0,92,
5.2.12. sečeni ploch do 300 m2  mimo běžný plán m2 4.26,

5.3. ÚDRŽBA OSTATNÍCH PLOCH VČETNŠ ODVOZU

~ ~ sběr listí pomocí techniky v rovině nebo svahu do 2 2 80 
‘‘~ 1:2 m

5.3.2. sběr listí ručně v rovině m2 4,
5.3.3. sběr listí ručně ve svahu m2 4,50,
5.3.4. sběr odpadků ručně — 1 pracovník hod. 240,

~ ~ sečeni a odstraněni buřeně v těžko přistupných a 2 7 94~ ‚ ‘ neudržovaných plochách v rovině či svahu do 1:2 m Č

~ 3 6 sečeni a odstraněni buřeně v těžko přistupných a 2 9 20~ neudržovaných plochách ve svahu od 1:2 do 1:1 m .

5.4. skládkovné t dle fakturace



Příloha č. I k Dodatku č. 14 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů

6. zajištění provozu veřejného pohřebiště
Položka Cena

faktčíslo popis m.j. (bez DPH)
zajištěni provozu veřejného pohřebiště dle
Smiouw o dodávkách prací a výkonu ze dne 2 700 000r
31.5.2005 evidované pod č.716/OD/05 ve
zněni pozdějších dodatků a Řádu veřejných6.1. KČ/rokpohřebišť statutárnitio města Jihlavy vydaného
Radou města .Jihla« usnesením Č. 1443/13 225 000,I měsíc
RM ze dne 12.12.2013 (vyjma prací
prováděných dle položek 6.2. a 6.3.)

6 2 zajištění celoroční údržby Ústředniio hřbitova  Kč/měsíc 290 000,~ počet pracovniku  1+6

zajištěni celoroční údržby hřbitova Kalvárie —6.3. Kč / měsíc 45 000,počet pracovniku  1

. F F7. zimni udrzba cest ve správě
včetně posypu

Položka Cena

fakt.číslo popis m.j. (bez DPH)

7.1. ručnípráce hod. 240,
7.2. ruční sněhová fréza hod. 450,

.~‘, ~ práce malotraktorem (řidič, hod. 600,~ valník)

~mní údržba malotraktorem
74. hod. 600,(řidič, pluh)
7.5. posypový materiál t dle aktuální ceny



Příloha Č. I k Dodatku č. 14 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů

8. mobiliář
Položka Cena

fakt.číslo popis m.j. (bez DPH)
8.1. LÁZEŇSKÉ LAVIČKY

8.1.1. pronájem lavičky včetně ks/rok 850,udrzby (nater a oprava) Vc.

8.2. VÝROBA MOBILIÁŘE ks cena dohodou

8.3. VÝROBA DŘEVĚNÝCH ZÁBRAN

8.3.1. nízké z krajinnových prken brn + kolík 130,
8.3.2. vysoké z kůlů brn + kůl 210,

8.3.3. doprava materiálů km 22,

9. ostatní činnosti
Položka Cen a

fakt.číslo popis m.j. (bez DPH)
9.1. ČINNOST ODBORNÉHO PRACOVNÍKA (vyžaduje kvalifikační nebo jiné oprávnění)

9.1.1. odborné zahradnické práce hod. 300,

hod. 670,9 ‘~ 2 práce s pojezdovou technikou~ (řidič+závoznd<)

9 ‘~ ~ práce s motorovými pilami a ostatní hod. 390,~ ruční technikou

odborná konzultační činnost hod. 330,9.1.4. odbor.pracovllil(a

9.2. ČINNOST OSTATNÍCH PRACOVNÍKŮ
9.2.1. ostatní ruční práce hod. 300,
9.2.2. práce s křo~Anořezem J hod. 390,
9.3. VYVÁŽENÍ NEKOMPOSTOVATELNÝCH ODPADŮ . KONTEJNER

9.3.1. kontejnerové vozidlo(DAF vč.řidiče) km 30,
9.3.2. manipulace kontejneru ks 200,

skládkovr‘é t dle fakturace skládky
9.3.4. nakladač motohodina 890,
9.0. přefakturace



Příloha Č. 1 k Dodatku č. 14 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů

.4 . . —

i O. zajisteni udrzby a oprav v lesoparku
Velký a Malý Heulos, Helenín

Položka Cena
fakt.čísIo popis m.j. (bez DPH)

10 1 zajištěni celoroční údržby lesoparku Velký a Malý KČ‘ ě 190 000Heulos, Helenín 1+4 pracovnici m SIC ‚

10.2. OPRAVY CEST VČETNE PRISLUŠENSTVI
10.2.1. oprava cesty minerální beton hod. 300,
10.2.2. oprava kamenné zídky (dlažba na sucho) hod. 300,
10.2.3. oprava odvodňovacWio kor~tka hod. 240,
10.2.4. ostatnipráce hod. 240,
10.2.5. práce s pojezdovou technikou (řidič + závoznik) hod. 670,
10.3. PRAVY ZÁBRADLÍ

10.3.1. r‘átěrzábradlí hod. 240,

10.3.2. oprava poškozeného zábradlí a la‘nČek (d~enské hod 40o,~~
p ráce)

10.4. MATERIÁL dle aktuálních cen

11. zajištění celoroční údržby vybraných
celků zeleně

Položka Cena
fakt.Číslo popis I mj, (bez DPH)

11.1. ZAJIŠTĚNÍ ÚDRŽBY
zajištěni celoroční údržby vybraných lokalit v Jihlavě dle

11.1.1. pIánu  činnost odborného pracovna<a (vyžaduje Kč/hod. 300,
odborné zahradnické vzdělánO

11 ~ 2 zajištění celoročni údržby vybraných lokalit v Jihlavě dle Kč/hod 240 ~ plánu  činnost pomocného pracovnika .

11.1.3. technologická přeprava osob a nářadí km 15,
11 .11 likvidace biolog, odpadu t dle fakturace
11.3. ZAJIŠTĚNÍ ÚDRŽBY PARKŮ „z dotačních titulů«

11.3.1. zajištěníúdržby KČ/hod. 240,
11.3.2. sečení trávy dle fakturaČnitřidyč. 5 Kč celkem fakt třída Č. 5



Příloha č. 1 k Dodatku č. 14 ke Smlouvě o dodávkách prací a výkonů

~. .12. zajisteni úklidu ploch městské zeleně
Položka Cena

fakt.číslo popis m.j. (bez DPH)
12.1. zAJIŠTĚNÍ ÚKLIDU PLOCH MĚSTSKÉ ZELENĚ

12.1.1. ruční sběr m2 0,09,
12.1.2. dopravaodpaduvozidlemdoareáluSML km 22,
12.1.3. kontejnerovévozidlo(DAFvČ.řidiče) km 32,
12.1.4. manipulace kontejneru ks 195,
12.1.5 skládkovné t dle fakturace skládky
12.1.6. pomocné práce hod 240,

121 7 sběr drobného odpadu pomocí techniky 270• vro~ině nebo svahu do 1:2 ‘ ‘

12.1.8. práce s pojezdovou technikou (ňdiČ+závozriik) hod. 670,



Příloha Č. 2
ke smlouvě o dodávkách prací a výkonu ze dne 31.5.2005 evidované pod

Č. 71610D105

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
— popis a rozsah činností, které jsou předmětem smlouvy

1. VÝKON INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI VZTAHUJÍCÍ SE K ZELENI
Dodatkem Č. 4 byla tato Činnost vypuštěna.

2. PÉČE O DŘEVINY
Odstraňování živých nebo mrtvých (suchých) stonku (větví). Cílem provádění řezu stromu
je především zajištění provozní bezpečnosti popř. tvarování nebo usměrnění mstu.
Definice jednotlivých typu a technik zásahu realizovaných na dřevinách rostoucích mimo les
pro položky 2.1. 2.4. je uvedena v arboristickém standardu Rez stromu.

Cena řezu zahrnuje provedení řezu stromu a odklizení dřevní hmoty do 20 km.

2.5. řez a tvarování živých plotu, úprava keřu
Odstraňování živých nebo mrtvých (suchých) stonku. Cílem provadění řezu keřu je jejich
zmlazení, zvýšení tvorby květních pupenu, tvarování nebo usměrnění rustu. Rozlišujeme
keře trnité a netrnité.

Cena zahrnuje provedení řezu keř“ a odklizení dřevní hmoty do 20km‘

Požadované typy řezu:
2.5.1. tvarovací řez (střihání a údržba živých plotu)
Cílem je zapěstovat keře do požadovaného tvaru.

2.5.2. a 2.5.3. základní (zdravotní) řez
Cílem je odstranění nemocných a poškozených větví a nevhodně rostoucích výhonu, které se
kříží nebo zahušťují keř. Zpravidla se provádí v Časném jaru nebo v létě.

15.4. a 2.5.5. silný zpětný řez
Cílem je posílení tvorby nových silných letorostu seříznutím všech výhonů zpět na silné ‚

dobře vyvinuté pupeny ± odstranění 4 až 1 5 nejstaších výhonu (přednostně ze středu keře),
provádí se každoročně u bujně rostoucích keřu Po odkvětu. Provedení tohoto řezu nespočívá
v odstranění větvípo obvodu, nebo seříznutí všech větví na stejnou výšku!!!

2.5.6. a 2.5.7. řezu země
Cílem je u teplomilných dřevin, které namrzají zajištění tvorby obnovovacích výhonu
(Buddleia davidu, Perovskia) nebo zajištění efektu barevných letorostu nebo velkých
nápadných listů (Salix, Cornus, Rub us cockburnianus, Sambucus nigra ‘Laciniata‘)

2.6. ostatní práce spojené s péčí o dřeviny
Veškeré práce spojené s údržbou keřů, které nelze vztáhnout kj ednotkovým cenám
obsaženým ve fakturační skupině 2.5.



3. KÁCENÍ

3.1. kácení stromu
Jedná se o totální odstranění dřeviny včetně likvidace dřevní hmoty. Na základě specifikace
v objednávce lze provést i likvidaci pařezu (frézováním, vytržením). Pruměr kmene je udáván
ve výčetní výšce stromu, tzn. 130 cm nad zemí.

Cena zahrnuje provedení kácen‘ stromů včetně odklizen‘ dřevní hmoty do 20 km.

3.2. kácení keřu
Jedná se o totální odstranění dřeviny včetně likvidace dřevní hmoty. Na základě specifikace
v objednávce lze provést i likvidaci včetně kořenu (vytržením).

Cena zahrnuje proveden‘ kácení keřu včetně odklizení dřevní hmoty do 20 km.

3.3. odstranění pařezu
Jedná se buď o mechanické odfrézování pařezu do hloubky 10 cm nástavbou na traktorový
závěs nebo ruční vykopání podzemní části dřeviny včetně části kořenového systému.

Cena zahrnuje provedení odstraněnípařezu včetně odklizení dřevní hmoty do 20 km.

3.4. sanace v havarijních situacích
Práce spojené s odstraňováním následku mimořádných situací zpusobených především
nepříznivými povětrnostními vlivy (silné vichřice, povodně, požáry porostu apod...),
havarijních stavu stromů atd. V případě mimořádné situace může zhotovitel odstranit
následky této situace (polomy, vyvrácené stromy, polámané větve zabraňující provozu atd.)
na pozemcích ve vlastnictví statutárního města Jihlavy bez písemné objednávky, na základě
telefonické objednávky správce zeleně. Na základě výzvy Hasičského záchranného sboru
nebo Policie CR nebo vlastního podnětu lze provádět práce spojené s odstraňováním následku
mimořádných situací pouze po telefonickém vyrozumění správce zeleně. V případě
mimořádných situací a havarijních stavu lze provedené práce písemně objednat zpětně.

3.5. příplatek za rizikové překážky
Umožňuje po oboustranné dohodě v případě výskytu mimořádně obtížných podmínek
(nadzemní inženýrské sítě, minimální dopadová plocha odřezaných částí koruny) procentuální
navýšení ceny za kácení.

3.6. výkupní cena nestandardního dřeva „P“
Zhotovitel ponižuje objednateli fakturovanou částku o hodnotu dřevní hmoty vynásobenou
jednotkovou cenou za m3. Jedná výhradně o palivové dřevo nenapadené hnilobou nebo
s nízkou mírou hniloby.

3.7. dřevo pokácení . výřezy u pařezu
Podobně jako u 3.6. s tím rozdílem, že jde o palivové dřevo napadené vysokou mírou hniloby.

3.8. ostatní práce spojené s kácením
Většinou slouží jako prostředek k fakturaci při odstraňování efektu vzniklých při kácení např.
řezy na okolních dřevinách zasažených částmi kácených stromu.



4. ZAKLÁDÁNÍ A ÚDRŽBA ZELENĚ

4.1. výsadba sazenic stromu
Vlastní výsadba sazenic stromu spočívá ve vykopání výsadbové jámy a umístění sazenice.
Mezi práce spojené s výsadbou zpravidla patří provedení srovnávacího (komparativního)
řezu, kotvení na tři kuly zpevněné třemi příčkami, u jehličnanů kotvení na jeden kůl ±
ochranné hrazení, vyvázání sazenice úvazky, úprava kořenové mísy (mulčování kvalitní
mulčovací kurou, osazení trvalkami, pudopokryvnými keři) a zálivka. Kameny, drny
a přebytečnou zem je nutné z výsadbové jámy odvézt, případně zem bez kamenu rozhrnout
do okolních terénních nerovností. V případě nutnosti mezi práce spojené s výsadbou patří
výměna pudy, obalení kmene jutou a přihnojení zásobními hnojivy.
Do doby tří let zhotovitel poskytuje záruku při úhynu sazenice a na základě výzvy
objednatele popř. z vlastního podnětu je povinen uhynulé sazenice nahradit.
V objednávce je objednatel povinen přesně specifikovat požadované práce spojené
s výsadbou.

V ceně výsadby sazenice je započítána vlastní výsadba, provedení zakládacího řezu
(založení koruny stromu při výsadbě špičáku, srovnávací řez, výchovný řez) a manipulace
se sazenicí do 20 km.

4.2. výsadba sazenic keřu
Vlastní výsadba sazenic keřu spočívá v založení výsadbové jamky a umístění sazenice
a přihrnutí sazenice. Mezi práce spojené s výsadbou sazenic keřu patří výměna pudy, zálivka
a přihnojení zásobními hnojivy a zamulčování výsadeb kvalitní mulčovací kurou. Kameny,
drny a přebytečnou zem z výsadbových jamek je nutné odvézt, případně zem bez kamenu
rozhrnout do okolních terénních nerovností.
Do doby tří let zhotovitel poskytuje záruku při úhynu sazenice a na základě výzvy
objednatele popř. z vlastního podnětu je povinen uhynulé sazenice nahradit.
V objednávce je objednatel povinen přesně specifikovat požadované práce spojené
s výsadbou.

V ceně výsadby sazenice je započítána vlastní výsadba a manipulace se sazenicí do 20 km.

4.3. práce spojené s výsadbou a povýsadbová péče
Mezi práce spojené s výsadbou sazenic stromu zpravidla patří kotvení na tři kůly zpevněné
‘třemi příčkami, u jehličnanu kotvení na jeden kul ochranné hrazení, vyvázání sazenice
úvazky, úprava kořenové mísy a zálivka. Mezi práce spojené s výsadbou sazenic keřu muže
patřit výměna pudy, zálivka a přihnojení zásobními hnojivy.
K povýsadbové péči patří péče o výsadbovou mísu pletí, kypření, mulčování, odstraňování
kmenových obrostu, oprava zničeného kotvení a v případě potřeby zálivka nebo hnojení.
Obvykle rok po výsadbě se odstraňují úvazky, do dvou let po výsadbě se odstraňuje kotvení.

4.3.4. odplevelení výsadeb
Při pletí je nutné odstraňovat plevel včetně kořenu. V případě pletí vytrvalých plevelů (pcháč,
přeslička, pýr,.. .)je nutné konzultovat možnost použití herbicidu. Při pletí záhonu a truhlíků je
součástí prací i pletí bezprostředního okolí za obrubníkem a pod truhlíky. Po vypletí
mulčovaných záhonu požadujeme upravit mulč v celé ploše záhonu, případně doplnit mulč.
Po dokončení pletí uklidit a zamést okolí záhonu a truhlíku.

4.3.4.3. ztížené podmínky
Za ztížené podmínky se považuje pletí výsadeb trnitých keřu a pletí ve svazích.

3



Cena zahrnuje pletí včetně odvozu a likvidace plevele do 20km.

4.3.5. ochrana kmene
Obsahuje položky prací spojených buď s instalací obalu kmene sazenice nebo s jejím
natřením.

Cena zahrnuje veškerý materiál použitý k ochraně sazenice včetnějeho dovozu.

4.3.6. zálivka včetně prací spojených s čerpáním a vypouštěním
Ceny jsou staženy k jednotce I m3 a k 1 kusu závěsně vázy nebo závlahového vaku dodaného
objednatelem. Cena jeho naplnění obsahuje i všechny úkony spojené s evidencí frekvence
zálivky (načtení QR kódu mobilním zařízením a odeslání do systému). Funkčnost
evidenčního systému garantuje objednatel.

Vcenějsou započítány náklady na práci, vodu a rozvoz vody.

4.4. výsadby jednoletých a víceletých rostlin
Vlastní výsadba na záhon, do mobilního květináče.

V ceně výsadby sazenice je započítána vlastní výsadba a manipulace se sazenicí do 20km..

4.5. materiál
Cena sazenice je tzv. nákladová cena. Zahrnuje pořizovací cenu sazenice (stromu, keře,
rostliny) včetně nákladu na dopravu.

4.6. zazimování
Zazimování záhonu mží spočívá v obrytí záhonu, zastřižení a přihrnutí keřu.

4.7. hnojení
Náklady na samotné hnojivo a jeho vložení k rostlině.

4.8. ostatní práce spojené se zakládáním a údržbou
Opět slouží k fakturaci úkonu, které nelze stáhnout k jednotkovým cenám obsaženým ve
fakturační třídě 4.

5. ZAKLÁDÁNÍ A ÚDRŽBA TRÁVNÍKU A ÚDRŽBA OSTATNÍCH PLOCH
ZELENĚ

5.1. zakládání trávníku
Cena zahrnuje založení trávníku včetně nákladu na osivo «fakturačního čísla 5.1.6. jsou
v ceně zahrnuty náklady na přihnojování a provzdušňování včetně nákladu na hnojivo.

5.2. údržba travnatých ploch včetně odvozu a skládkování
Při dosíkání ploch nepoškozovat báze kmenu stromu (‚především u mladých výsadeb) —

používat chráničky kmenu. V lokalitách, kde byly rušeny živé ploty a vyřezávány nálety, je
nutné sekat výmladky a kořenové obrosty.

Cena zahrnuje posečení trávníku včetně odvozu posečené hmoty do 20km.

5.3. údržba ostatních ploch včetně odvozu skládkování

Cena zahrnuje sběr listíz plochy trávníku včetně odvozu posečené hmoty do 20km.



5.4. skládkovné
Veškerý bioodpad vzniklý při údržbě ploch veřejné zeleně na pozemcích objednatele mu bude
přefakturován, a to na základě hmotnosti bioodpadu uloženého na skládce vynásobeného
aktuální jednotkovou cenou za tunu.

6. ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU VEŘEJNÉHO POHŘEBIŠTĚ

6.1. zajištění provozu veřejného pohřebiště
Zajištění provozování veřejného pohřebiště podle ustanovení * 18, odst. 1 a 2 zákona
Č. 256/2001 Sb., zákona o pohřebnictví ve znění pozdějších předpisu především ve znění
zákona Č. 193/2017 Sb. a dle ustanovení Rádu veřejného pohřebiště statutárního města Jihlavy
v sobě zahrnuje veškeré Činnosti související s výkonem práv a povinností vyplývající
statutárnímu městu Jihlava z výše uvedených předpisu. Objednatel pruběžně provádí kontrolu
těchto činností.

Cena je stanovena paušálně zajeden rok. Měsíčně budefakturována 1/12 celkové ceny.

6.2. a 6.3. zajištění celoroční údržby pohřebišť Ústřední hřbitov a Kalvárie
Běžná údržba zahrnuje především tyto práce a Činnosti:

. sběr a odvoz biologického i nebiologického odpadu vzniklého přirozeně i v dusledku
pracovní činnosti např. při údržbě cestní sítě z plochy pohřebišť.

. sečení travnatých ploch, sekání pásu podél cestní sítě a hrobových míst (výška
travnatého porostu nepřesáhne v pruběhu roku 15 cm)

. prováděni řezu k zajištění podchodných výšek nad cestní sítí a výchovných řezů, řezy
keřu a keřových skupin tzv. živých plotu

. pruběžná kontrola kulu, úvazku, příček, ochrany kmenu a mulče a jejich průběžná
výměna a doplňování u nových výsadeb

. účelné odklizení částí dřevin a dřevin spadlých vlivem vnějších vlivu

. práce spojené s výsadbou ‚ letniČek, trvalek a keřu zejména obnova živých plotu,
zakládání živých plotů

. pletí letničkových a trvalkových záhonu

. údržba laviček v území způsobem, který zajistí jejich běžné užívání a kladné estetické
pusobení (natírání, běžné opravy výměna dřevěných Částí); opravy vzniklé větším
poškozením budou oceněny samostatně

. běžná údržba povrchu cestní sítě a zachování čistoty cest

. zimní údržba cestní sítě

běžná údržba se netýká:
. provádění řezu na stromech (vyjma výchovných) a jejich výsadeb a sanaci, výměna

dynamických vazeb

Plocha běžné údržby pohřebiště Ústřední hřbitov Žižkova 1866/95, 586 01 Jihlava zahrnuje
pozemky p.Č. 3900/1, 3901 1,3907 1,3907 2,3910 a 3911 k.ú. Jihlava.

Plocha běžné údržby pohřebiště Kalvárie Helenínská 431/3, 586 01 Jihlava zahrnuje
pozemky p.č. 944, 947 1 a 947 2 k.ú. Jihlava.

Cena je stanovena paušálně zajeden měsíc.



7. ZIMNÍ ÚDRŽBA CEST VE SPRÁVĚ VČETNĚ POSYPU
Zajištění zimní údržby vybraných cest v parcích Ket‘ásek, Štefánikovo náměstí, Parčík u
Hlavního nádraží a Smetanovy sady. Náplň jednotlivých fakturačních čísel vyplývá zjejich
názvu.

8. MOBILIÁŘ

8.1. lázeňské lavičky
Cena pronájmu jedné lavičky zahrnuje její jarní rozvoz a zimní svoz ve vlastnictví zhotovitele
včetně její běžné údržby, drobných oprav a uskladnění.

8.2. výroba mobiliáře
Tato položka umožňuje zhotoviteli fakturaci v případě objednávky většinou movitých věcí,
jejichž výroba vyplyne při potřebách správy veřejné zeleně.

8.3. výroba dřevěných zábran
Dřevěné zábrany slouží výhradně jako překážky zamezující vjezdu dopravních prostředku
do nezpevněných ploch veřejné zeleně a zabraňují jejich devastaci. Instalace probíhá bud‘
přibitím krajinného prkna na krátký do země zatlučený kolík (do 20 cm) nebo připevněním
kulatiny, trámku nebo prkna na kůl (do 100 cm). Doprava je v tomto případě fakturována
zvlášt‘.

9. OSTATNÍ ČINNOSTI
Činnosti související s údržbou zeleně, které nejsou uvedeny v jiných fakturačních třídách
ceníku. Většinou se těmito položkami fakturuje úklid bioskládek.

10. ÚDRŽBA LESOPARKU
10.1. zajištění celoroční údržby lesoparku Malý a Velký Heulos, Helenín
Běžná údržba zahrnuje především tyto práce a činnosti:

. sběr a odvoz biologického i nebiologického odpadu v celém území lesoparku

. sečení travnatých ploch, sekání pásu podél cestní sítě k zajištění její pruchodnosti
(výška travnatého porostu nepřesáhne v pruběhu roku 15 cm)

. provádění řezu k zajištění podchodných výšek nad cestní sítí a výchovných řezu řezy
keřu

. činnost spojená se zdravotními a výchovnými probírkami v plochách určených
správcem zeleně; sanace se týká dřevin o pruměrech do 25 cm

. provádění ochrany nátěrem mladých výsadeb jehličnanu proti okusu zvěří a provádění
řezu mladých výsadeb jehličnanu proti krádeži a poškození

. údržba laviček v území zpusobem, který zajistí jejich běžné užívání a kladné estetické
pusobení (natírání, běžné opravy výměna dřevěných částí); opravy vzniklé větším
poškozením budou oceněny samostatně

. běžná údržba povrchu cestní sítě včetně trvalého zajištění pruchodnosti
odvodňovacích svodnic

. pruběžná kontrola kulu, úvazku, příček, ochrany kmene a mulče a jejich pruběžná
výměna a doplňování

. účelné odklizení částí dřevin a dřevin spadlých vlivem vnějších vlivu; toto platí pouze
v místech běžně využívaných návštěvníky obou parku

. zimní údržby cestní sítě



běžná údržba se netýká:
. provádění řezu na stromech (vyjma výchovných) a jejich výsadeb a sanací, výměna

dynamických vazeb
. oprav návštěvních řádu a výměn plexiskel
. oprav veřejného osvětlení, zábradlí, zídek, schodu a ostatních nemovitostí

Území běžné údržby zahrnuje veškeré pozemky, které tvoří významné krajinné prvky Malý
Heulos a Velký Heulos (viz příloha) vyjma pozemku p. č. 5324/1 k.ú. Jihlava

Cena je stanovena paušálně zajeden měsíc.

10.2. opravy cest včetně příslušenství a 10.3. opravy zábradlí
Touto položkou se fakturují veškeré opravy cest včetně příslušenství, zábradlí popř. opravy
laviček většího rozsahu, který je stanoven maximem částky 5 tis., Kč bez DPHlměsíc.

11. ZAJIŠTĚNÍ CELOROČNÍ ÚDRŽBY VYBRANÝCH CELKU ZELENĚ

11.1.1. zajištění celoroční údržby vybraných lokalit v Jihlavě dle plánu
Cinnost odborného pracovníka dle ročního plánu, který bude specifikován v ročních
objednávkách. Udržba bude spočívat především v pletí a údržbě keřových skupin, provádění
výchovného řezu u mladých výsadeb stromů, odstraňování výmladku, kontrola kotvení a
úvazku, čistění cest v parcích, výsadba, průběžná údržba a likvidace letničkových záhonu,
pruběžná údržba trvalkových záhonu, stříhání tvarovaných stromu a keřu, sběr odpadku,
likvidace invazivních rostlin popř. další činnosti kromě výsadeb dřevin, kácení a sečení
travnatých ploch.

11.1.2. zajištění celoroční údržby vybraných lokalit v Jihlavě dle plánu
Činnost pomocného pracovníka spočívá v provádění úkonu dle pokynu odborného pracovníka
(viz 11.1.1.)

11.2. likvidace biologického odpadu
Veškerý odpad vzniklý nebo sebraný ve vybraných lokalitách bude objednateli přefakturován,
a to na základě hmotnosti bioodpadu uloženého na skládce vynásobeného aktuální
jednotkovou cenou za tunu.

11.3. zajištění údržby parku „z dotačních titulu“
Tato položka slouží objednateli ke sledování nákladu a jejich následnému vyhodnocení
vynaložených v pruběhu udržitelnosti na zajištění pruběžné údržby nově založených ploch
veřejné zeleně z dotačních programu. Pruběžná údržba zahrnuje pletí, údržbu keřových
skupin, trvalkových popř. letničkových záhonu. U dřevin zahrnuje provádění výchovného
řezu ± odstraňování výmladku, kontrola kotvení a úvazku, čistění cest v parku, sběr odpadků,
likvidaci invazivních rostlin apod. Pro každou takovou plochu bude zhotoviteli předána
přesná specifikace prací v konkrétni lokalitě současně s objednávkou. Z duvodu nutnosti
rozlišení celkových nákladu na údržbu je nutné zvlášť účtovat i provedené sečení vč. sběru
listí. Ceny ukonu jsou shodné s fakturační třídou č. 5 ceníku.



12. ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDU PLOCH MĚSTSKÉ ZELENĚ

12.1.1. ruční sběr
Ruční sběr probíhá na základě objednávky v objednatelem specifikovaných lokalitách de
facto totožných s lokalitami pro sečení. Specifikace obsahuje výměru lokalit (m2) a četnost
úklidu vjednotlivých měsících. Konkrétní fakturace se muže od zadané výměry lokality lišit
dle skutečné výměry uklizených ploch. Uklid mimo tento režim a úklid většího rozsahu bude
probíhat formou dílčích objednávek, které vzejdou z aktuálních potřeb úklidu ploch zeleně
ve městě.

12.1.2. doprava odpadu vozidlem do areálu SML
Cena zahrnuje dopravu odpadu do areálu zhotovitele včetně nakládky a vykládky.

12.1.3. kontejnerové vozidlo (DAF vč. řidiče)
Cena za 1 km dopravy kontejneru. Kontejner bude využíván v případě úklidu většího rozsahu.

12.1.4. manipulace kontejneru
Tato položka má pokrýt prostředky vynaložené na přesné umístění kontejneru na zvolené
místo, na jeho složení a jeho nakládku.

12.1.5. skládkovné
Specifikováno např. položkou 5.4. V tomto případě se však nejedná o skládkování bioodpadu,
ale odpadu komunálního nebo tříděného.

12.1.6. pomocné práce
Použije se např. v případech nakládky a vykládky většího množství pytlu s odpadem nebo při
ostatní manipulaci s ním.

12.1.7. sběr pomocí techniky
Tato položka se použije v případech, kdy je efektivní při silném znečištění použít motorový
fukar na listí.

12.1.8. práce pojezdovou technikou
akturace svozu odpadu většinou v pytlích.



Příloha č. 3
ke smlouvě o dodávkách prací a výkonů evidované pod č. 71610D105

ze dne 31. 5. 2005

Specifikace pozemků vybraných ploch zeleně
 grafická příloha

Grafické vymezení vybraných ploch zeleně:
 pohřebiště Ustřední hřbitov
 pohřebiště Kalvárie
 Malý Heulos
 Velký Heulos
 Helenín



Z

0‘
—.

—.

C



:
wi%s

C

—

Z.

L



C

—
C
rŮj

apt.





Helenín

„II

HE



r

Příloha Č. 4
ke smlouvě o dodávkách prací a výkonů evidované pod Č. 71610D105

ze dne 31.5.2005

SEZNAM NEMOVITOSTÍ

Správa a údržba níže uvedených nemovitostí se řídí příslušnými ustanoveními
nájemní smlouvy.

Seznam staveb:

Seznam pozemků:

inventární
název pachtovné bez I inventurněČíslo DPH

46 894 KČÚstředni hřbitov100305 (vstupní objekt)
Ústřední hřbitov100307 20 602 KČ(obřadní siři)
Ústředni hřbitov100309 15040 KČ(provozní objekt)
Ústřední hřbitov100794 2 194KČ(bývalé WC)
Ústředni hřbitov112382 14875KČ(kaple)

Kalvárie100313 16590KČ(bývalá márnice)

celkem 116150Kč

3911

inventární pozemek p.Č. I lokalizace pachtovné bez DPH inventurně
Číslo v Ic ú. Jihlava (výměra)

101669 pod vstupním objektem Žižkova 11 571 KČ (424,3 m2)
____________ 1866195

111773 3910! podkapli 14355KČ(579m2)

101666 3906 pod bývalým WC 248 KČ (10 m2)
102061 3905 pod bývalou márnici a okoli 13412 KČ (541 m2)

111826 3904 I 1667 KČ (262 m2)
zahrada na jih od bývalé márnice

102060 3903 23113KČ(3633m2)
101663 3902 J pod bývalou obřadní siní 3066 KČ (53 m2)

112609 947/2 pod bývalou márnicí na Kalvárii 1 909 KČ(56 m2)

celkem 69 346 Kč


